АДМИНИСТРАЦИЯ

ИЛЬИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНОПЕРЕКОПСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«21» июня 2022 года                       с. Ильинка               № 138

Об утверждении зон осуществления развозной торговли и

зон, запрещенных для осуществления разносной торговли на

территории муниципального образования Ильинское сельское

поселение Красноперекопского района Республики Крым

В соответствии с п.10 ст.14 Федерального закона Российской Федерации от

06.10.2003 № 131- ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской

Федерации», с пунктом 3 статьи 3 Федерального закона от 28.12.2009 года № 381-ФЗ

«Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской

Федерации», статьей 8 Закона Республики Крым от 05.05.2015 года № 92-ЗРК/2015

«Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Республике

Крым», Постановления Совета Министров Республики Крым от 23 августа 2016 г. №

402 «Об утверждении Порядка размещения и функционирования нестационарных

торговых объектов на территории муниципальных образований Республики Крым»,

на основании Устава муниципального образования Ильинское сельское поселение

Красноперекопского района Республики Крым, муниципальное образование

Ильинское сельское поселение Красноперекопского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить зоны осуществления развозной торговли, зоны, запрещенные для

осуществления разносной торговли на территории муниципального образования

Ильинское сельское поселение Красноперекопского района Республики Крым на

(Приложение № 1).

2. Настоящее постановление вступает в законную силу с момента подписания

и подлежит официальному опубликованию (обнародованию).

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Председатель Ильинского сельского совета – глава

Администрации Ильинского сельского поселения           Л.И. Шиловская

2

Приложение 1 к постановлению

от 21.06.2022 № 138

ЗОНЫ ОСУЩЕСТВЛЕНИЯ РАЗВОЗНОЙ ТОРГОВЛИ

Зона осуществления развозной

торговли

Товарная специализация

с. Ильинка, территория перед

центральным магазином

Продукты питания, сельхозпродукты,

промышленные товары

с. Ильинка, площадь напротив ДК
Продукты питания, сельхозпродукты,

промышленные товары

с. Трактовое, территория перед

центральным магазином

Продукты питания, сельхозпродукты,

промышленные товары

с. Воронцовка, территория перед

центральным магазином,

Продукты питания, сельхозпродукты,

промышленные товары

с. Воронцовка территория перед

сельским клубом

Продукты питания, сельхозпродукты,

промышленные товары

с. Курганное, территория перед

сельским клубом.

Продукты питания, сельхозпродукты,

промышленные товары

ЗОНЫ, ЗАПРЕЩЕННЫЕ ДЛЯ ОСУЩЕСТВЛЕНИЯ РАЗНОСНОЙ

ТОРГОВЛИ.

Зоны, в которых запрещается осуществление разносной торговли

c.Ильинка: на территории объектов социальной сферы, административных зданий

c. Воронцовка: на территории объектов социальной сферы, административных

зданий

c. Трактовое: на территории объектов социальной сферы, административных

зданий

c. Курганное: на территории объектов социальной сферы, административных

зданий

Дни работы Режим работы

вторник С 7.00 до 14.00